
 

 

 

 

 
DE-WZP.261.5.2016.KD      Warszawa, 2016-04- 11 

 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na usługę dystrybucji podręczników na rok szkolny 2016/17 – postępowanie nr  
DE-WZP.261.5.2016.KD. 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 2164) zmienia treść specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia: 

1) W Rozdziale 4 – Termin wykonania zamówienia – zapis „Termin realizacji 
przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2017 r. 
lub wyczerpania kwoty wartości zamówienia publicznego, o której mowa w § 3 ust. 1 IPU 
lub zrealizowania zakresu zamówienia wskazanego w § 1 ust. 1 IPU, w zależności 
od tego, co nastąpi wcześniej.” otrzymuje brzmienie: „Termin realizacji przedmiotu 
zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 maja 2017 r. lub wyczerpania kwoty 
wartości zamówienia publicznego, o której mowa w § 3 ust. 1 IPU lub zrealizowania 
zakresu zamówienia wskazanego w § 1 ust. 1 IPU, w zależności od tego, co nastąpi 
wcześniej”. 

2) W Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – zapis 
w pkt. 5 „Umowa realizowana będzie od dnia jej podpisania do dnia 31 grudnia 2017 r. 
lub wyczerpania kwoty wartości zamówienia publicznego lub zrealizowania zakresu 
zamówienia, w zależności od tego, co nastąpi wcześniej” otrzymuje brzmienie „Umowa 
realizowana będzie od dnia jej podpisania do dnia 31 maja 2017 r. lub wyczerpania 
kwoty wartości zamówienia publicznego lub zrealizowania zakresu zamówienia, 
w zależności od tego, co nastąpi wcześniej”. 

3) W Załączniku nr 2 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy – zapis w § 1 ust. 5 
„Umowa realizowana będzie od dnia jej podpisania do dnia 31 grudnia 2017 r. 
lub wyczerpania kwoty wartości zamówienia publicznego, o której mowa w § 3 ust. 1 
lub zrealizowania zakresu zamówienia wskazanego w § 1 ust. 1, w zależności od tego, 
co nastąpi wcześniej” otrzymuje brzmienie „Umowa realizowana będzie od dnia 
jej podpisania do dnia 31 maja 2017 r. lub wyczerpania kwoty wartości zamówienia 
publicznego, o której mowa w § 3 ust. 1 lub zrealizowania zakresu zamówienia 
wskazanego w § 1 ust. 1, w zależności od tego, co nastąpi wcześniej”. 

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert oraz miejsce składania 
i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Oferty do przedmiotowego postępowania należy 
składać do dnia 17 maja 2016 r. do godziny 12:00, termin otwarcia ofert 17 maja 2016 r. 
o godzinie 12:30. 

Zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
 
, Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma 


